re interne, in assenza di alcuna autorizzazione e/o comunicazione, per le quali 

tuttavia ritiene il CTU potrà essere richiesta la regolarizzazione in sanatoria, i 

cui costi risultano già approssimativamente quantificati e decurtati dal valore 

posto a base della vendita. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Prezzo base: € 79.312,50 (Euro settantanovemilatrecentododici/50). 

Offerta minima: € 59.484,37 (Euro cinquantanovemilaquattrocentottanta-

quattro/37), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00; 

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.